
 

 

UCHWAŁA NR XIV/91/16 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 10 lutego 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji udzielanych z budżetu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515 z  późn. zm.
1)

) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/83/15 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 

określenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 

dotacji udzielanych z budżetu gminy (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r., poz. 33) wprowadza się, następujące 

zmiany: 

1) w § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) przedszkolom niepublicznym niespełniającym warunków, o których mowa w art. 90 ust. 1b ustawy 

w wysokości równej 75% wydatków bieżących przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolach 

publicznych prowadzonych przez gminę, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące dochody budżetu gminy, z tym, że na ucznia 

niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na ucznia niepełnosprawnego 

przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę pod warunkiem, że 

osoba prowadząca przedszkole poda organowi właściwemu do udzielania dotacji informację 

o planowanej liczbie uczniów nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielania 

dotacji”; 

2) w § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) niepublicznym innym formom wychowania przedszkolnego prowadzącym wychowanie przedszkolne 

w formach, o których mowa w przepisach wydanych na postawie art. 14a ust. 7 ustawy o systemie 

oświaty, niespełniających warunków, o których mowa w art. 90 ust. 1c ustawy w wysokości równej 40% 

wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez 

miasto, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, 

stanowiące dochody budżetu gminy, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie 

przewidzianej na ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej 

otrzymywanej przez gminę, pod warunkiem że osoba prowadząca niepubliczną formę wychowania 

przedszkolnego poda organowi właściwemu do udzielania dotacji informację o planowanej liczbie 

uczniów nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielania dotacji”; 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1045 i 1890. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U: z 2014 r., poz. 7; z 2015 r. poz. 1045 i 1418; 

z 2016 r. poz. 64, 35. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 lutego 2016 r.

Poz. 298



3) w § 7 uchyla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Czerwieńsku 

 

 

Leszek Jędras 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 298


		2016-02-11T12:27:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




